

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 01 Stavební část bez instalací				Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Oprava koupelny			JKSO:
Stavba: 08/019/03	Název stavby: Oprava koupelny Blatiny			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel: VHS Brno		Náklady na MJ: 142 412,00		
Počet listů: 5		Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Procházka Ladislav		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	72 940,60	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	66 269,90	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		139 210,50	Zařízení staveniště	3 201,80
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		142 412,30	Ostatní náklady celkem:	3 201,80
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Ing Bohumír Musil Datum: 31.1.2008 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		19,0 % činí:	142 412,30 Kč	
DPH		19,0 % činí:	27 058,30 Kč	
Cena za objekt celkem:			169 470,60 Kč	

Popis:

Není řešena demontáž věšáků na kola a dřevěného obkladu stěny - provede investor.

Rozpočet neobsahuje instalace a stavební úpravy pro jejich provedení (bourání, zazdění, začištění).

Stavba: 08/019/03	Oprava koupelny Blatiny	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Oprava koupelny	Datum tisku:31.1.2008	
Rozpočet: 01	Stavební část bez instalací		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 085,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 619,20	0,00	0,00	0,00	0,00
311 Sádkartonové konstrukce	5 813,50	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	26 611,60	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	7 997,40	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Bourání konstrukcí	8 726,10	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	2 134,70	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	16 882,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	3 720,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	3 296,70	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	323,80	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	9 376,70	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	1 343,40	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	28 726,20	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	2 601,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 952,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	72 940,60	66 269,90	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	139 210,50	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	139 210,50	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	139 210,50	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	139 210,50	0,00
Zařízení staveniště	2,30 %	139 210,50	3 201,80
Provoz investora	0,00 %	139 210,50	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	139 210,50	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	139 210,50	0,00
Celkem:			3 201,80 Kč

Stavba: 08/019/03	Oprava koupelny Blatiny	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	Oprava koupelny	Datum tisku: 31.1.2008	
Rozpočet: 01	Stavební část bez instalací		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,8326	758,00	1 389,11
2	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,8326	129,00	236,41
3	162 20-1210.R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	3,6652	114,00	417,83
4	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,8326	23,00	42,15
Celkem za: 1		Zemní práce				2 085,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	310 23-6241.RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	3,0000	158,50	475,50
6	310 23-6261.RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,0000	354,50	354,50
7	310 27-9841.R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárniciemi, tl.zdi 30cm Ytong	m3	0,9765	4 280,00	4 179,42
8	317 12-1151.R00	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh	kus	4,0000	174,00	696,00
9	340 23-5212.RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	3,0000	80,30	240,90
10	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	7,0800	479,50	3 394,86
11	342 25-5028.R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	11,8184	639,00	7 551,96
12	593-21100	Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14	kus	4,0400	179,73	726,11
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 619,25
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
13	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,8460	536,00	5 813,46
Celkem za: 311		Sádrokartonové konstrukce				5 813,46
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
14	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	14,0000	95,50	1 337,00
15	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,8660	443,50	2 158,07
16	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. s použitím suché maltové směsi	m2	4,8000	97,10	466,08
17	612 47-3180.T00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hrubá	m2	39,3290	211,00	8 298,42
18	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	21,7000	305,50	6 629,35
19	631 31-2511.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	1,7204	3 055,00	5 255,82
20	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	2,0000	466,00	932,00
21	553-30334	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160	kus	1,0000	761,08	761,08
22	553-30336	Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160	kus	1,0000	773,80	773,80
Celkem za: 6		Úpravy povrchu, podlahy				26 611,62
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
23	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	18,0460	84,00	1 515,86
24	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,8178	66,00	3 485,97
25	953 94-1411.R00	Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	5,0000	217,00	1 085,00
26	975 02-1211.R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	1,7000	650,00	1 105,00
27	553-44420	Průvětrník bez klapky se sítí 150 x 150 mm	kus	5,0000	161,12	805,60
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce, bourání				7 997,44
Díl: 9.		Bourání konstrukcí				
28	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,1407	2 040,00	2 327,03

Stavba: 08/019/03	Oprava koupelny Blatiny	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 01	Oprava koupelny	Datum tisku: 31.1.2008	
Rozpočet: 01	Stavební část bez instalací		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
29	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,4600	89,00	218,94
30	968 07-1125.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,0000	16,70	33,40
31	968 07-2456.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,5960	174,00	625,70
32	971 03-3341.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,0000	87,50	87,50
33	971 03-3371.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC	kus	1,0000	369,00	369,00
34	971 03-3641.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,0047	715,00	718,36
35	973 03-1842.R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm, MC	m	6,3200	127,00	802,64
36	973 03-1843.R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm, MC	m	6,3200	241,00	1 523,12
37	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,8000	195,00	936,00
38	978 01-3161.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % pouze oškrabání štukové vrstvy	m2	4,8000	27,00	129,60
39	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	17,5200	54,50	954,84
Celkem za: 9.		Bourání konstrukcí				8 726,13
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,4771	186,00	2 134,74
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 134,74
Díl: 711		Izolace proti vodě				
41	711 21-2601.R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	13,0400	153,50	2 001,64
42	711 41-1001.R00	Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP	m2	2,0220	8,20	16,58
43	711 44-1559.R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením	m2	2,0220	67,50	136,49
44	711 49-3111.U00	Izolace tlaková voda V Hasoft	m2	10,8460	352,00	3 817,79
45	711 49-3121.U00	Izolace tlaková voda S Hasoft	m2	27,3600	361,00	9 876,96
46	111-63150	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,0004	26 219,00	10,49
47	628-33185.A	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 Rn mineral (radon	m2	2,3253	107,02	248,85
48	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	161,0880	4,80	773,22
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				16 882,02
Díl: 713		Izolace tepelné				
49	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	10,8460	15,20	164,86
50	283-76324.A	Deska Styrodur 2500 C 1250 x 600 x 60 mm zelená	m2	11,0629	313,32	3 466,23
51	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	36,3109	2,45	88,96
Celkem za: 713		Izolace tepelné				3 720,05
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
52	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,0000	350,50	350,50
53	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,0000	362,50	362,50
54	549	Kliky, štítky	kompl	2,0000	300,00	600,00
55	611-60192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197	kus	1,0000	948,70	948,70
56	611-60222	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197	kus	1,0000	991,10	991,10
57	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	32,5280	1,35	43,91
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				3 296,71
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
58	767 99-1911.R00	Oprava samostatným svařováním	m	1,4000	213,00	298,20
59	767 99-1912.R00	Řezání rozbrušovačkou (samostatně)	m	0,7000	28,00	19,60
60	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,1780	1,90	6,04
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				323,84
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
61	771 57-3331.U00	Zařezání spádů v dlažbě	m	19,2000	75,50	1 449,60

Stavba: 08/019/03	Oprava koupelny Blatiny	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	Oprava koupelny	Datum tisku: 31.1.2008	
Rozpočet: 01	Stavební část bez instalací		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
62	771 57-5109.RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm				
		Monoflex (Schomburg)	m2	10,5460	308,50	3 253,44
63	597-62	Dlažba keramická	m2	11,6006	350,00	4 060,21
64	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	87,6325	7,00	613,43
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 376,68
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
65	777 55-3210.R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	10,5460	126,00	1 328,80
66	998 77-7201.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	13,2880	1,10	14,62
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 343,41
Díl: 781		Obklady keramické				
67	781 41-5013.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	39,3290	342,00	13 450,52
68	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	33,2800	31,60	1 051,65
69	283PL	Plastová lišta obkladová 2,4m	kus	15,0000	90,00	1 350,00
70	597	Obklad keramický	m2	41,2955	285,00	11 769,22
71	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	276,2138	4,00	1 104,86
Celkem za: 781		Obklady keramické				28 726,24
Díl: 784		Malby				
72	784 16-5512.R00	Malba omítek HET	m2	53,1300	38,80	2 061,44
73	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	4,8000	10,50	50,40
74	784 44-2021.RT1	Malba pro sádrokartony HET	m2	10,8460	45,10	489,15
Celkem za: 784		Malby				2 601,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
75	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,1982	197,00	1 221,04
76	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,7927	22,00	545,44
77	979 99-0001.R11	Poplatek za urovnání stavební suti	t	6,1982	30,00	185,95
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 952,42